**S**ixtus q. iii. innocens. Etor cōllere debet monachori te solo ne res donas  
**S**fraude. inno donas ta benigna fraudis concilio reuocetur. ff. de  
**S**ane absq; epoꝝ. s.e. q.i. puenit  
**S**Tempalibꝝ. si queras in quo sacerdos teneatur respōdere  
 monachis te tpalibꝝ. dico i h̄ q̄ si eccl̄e monachoz̄ nō sit aliquis cen-  
 sus impositus eum possunt monachi imponere. sed si est impositus ab  
 antiquo ip̄i eum non possunt augē  
 re. vt extra te cen-  
 si. prohibemus.  
**I**ste nō solum mo-  
 nachis responde-  
 bit sacerdos i tpa-  
 libꝝ sed epo si ec-  
 cl̄e illa ab anti/  
 quo prestigit cen-  
 sum epo. vt. i.q.  
 .iiij. questū. r. xv.  
 iii. q. ii. c. vi. et pe-  
 nul. Jo. h̄. c̄. de. dicit q̄ census no-  
 uus imponi nō p̄t  
 etiā auctoritate e-  
 pisopī. vt ex̄ do-  
 censi. significauit. n̄  
 fuerit ab inicō im-  
 positus. vt habes  
 extra. e.c. eccl̄e-  
 as. et. xviii. q. ii. e-  
 leutheriꝝ. etiā au-  
 toritate epī a p̄n-  
 cipio. et extra te cē-  
 si. p̄terea. et etiā  
 postea si nūq; fu-  
 it imposiꝝ potest  
 imponi. vt extra  
 te censi. cuz vene-  
 rabilis. et hoc cuz  
 eccl̄e eximitur. b.  
**C** Sic cuiq; .s.  
 .xvij. q. ii. cum de/  
 uotissimam

**S**Tatuendū.  
 regimini ab-  
 bates enim corri-  
 guntur ab epis ut  
 .i. xviii. q. ii. ab  
 bates

**R** Obsequia. sic  
 .s.i. q. iii. questū  
 r. xviii. q. ii. c. vi.  
 Johannes  
**C** Ecce vrbāg.  
 sed illud. s.e. vissis  
**C** Edificat. et  
 ita p̄miguius ius  
 habent monachi i  
 eccl̄e fundatis  
 in solo suo q̄ laici  
 in eccl̄e funda-  
 tis in suo.

**A**les. s. epo  
 scz qui edifi-  
 cat eccl̄e i alienis  
 dio. et in p̄p̄is p̄-  
 diis et q̄ otinuat  
 h̄ materia cu p̄c-  
 tente. id eo trac-  
 tur h̄ quidē quin-  
 ta. Sed quare non

Ita fecit magister in themate q̄. Forte non ita cōpetenter posset ponit  
 thema. no. ḡ q̄ si ep̄s fundat eccl̄e in suo ap̄rio solo id ē patrimonial  
 i loco et in alterius dioceſi non h̄ ibi p̄tatem nec quo ad temporalia  
 nec quo ad spiritualia. si vero in solo eccl̄e cui p̄tēt et i alterius dio-  
 ceſi h̄ p̄tatem ibi quo ad tpalibꝝ nō autez quo ad fp̄ualia sicut et mo-  
 nachis licet quidē h̄ negēt. dicētes ep̄m vel clericos non habere n̄ ius

patronatus in eccl̄e quā fundant in p̄dio ap̄rie eccl̄e et in aliena  
 dioceſi. si ergo legatur h̄ capitulo de eccl̄e fundata in ap̄o p̄dio verbū  
 illud circa finē scz om̄is gubernatō intelligē quo ad tpalibꝝ et spiritu  
 alia. si vero te eccl̄e fundata in fundo eccl̄e in alieno episcopatu  
 dic om̄is gubernatō quo ad fp̄ualia tñ. nā q̄ tōne occideretur hoc mo-  
 nachis in p̄dijs monasterij ea ratōne ep̄s vel clericis in p̄b̄is eccl̄e